
Zápis ze zasedání školské rady a Pléna SRPŠ 
 konané dne 15. 4. 2014  

 
 
 
 

 
Přítomni:  viz prezenční listina 
Host: ředitel školy 
Omluveni:  Pavel Langmaier, Jelena Hegerová 
 
 
Program:  
 

1. Zahájení jednání, přivítání členů. 
2. Nové informace z MŠMT, KÚKK, MěÚ Cheb reflektující oblast školství. 
3. www stránky – napadení 
4. Testování scio, 3. a 7. r. 
5. Škola v přírodě 16. – 23. 5. 2014 
6. Škola online – provoz (přístup využívá od září 212 rodičů, 203 žáků) 
7. Úpravy ŠVP – jazyk od 1.r. formou kroužku s perspektivou výuky od šk. r. 2005/06 
8. Úpravy školy – hl. prázdniny (jídelna, vestibul, wc) 
9. Opravy školy – léto 2014 vyzdívky, 2015 – okna, zateplení školy dle Info z MÚ 
10. Další akce školy: Žákovský parlament – 3. ZŠ má talent, Chebské dvorky, Akademie 

9r, školní projekt – Dopravní výchova, nebezpečí PC závislostí 
11. Další podněty:  

a. možné zdravotní aspekty používání dataprojektorů – dle momentálních 
informací se škola s případným efektem nesetkala, posouzení spíše pro 
hygienickou stanici 

b. výdej obědů pro veřejnost – hodnot kalkulace se při započítání energií blíží 
komerčním cenám, odloženo 

c. škola online – potíže s přihlášením – možnost se obrátit nejlépe mailem na 
správce Školaonline (vrbata@seznam.cz nebo 3zscheb@seznam.cz)   

d. Skříňky – zátěž žáků učebními pomůckami – pořízení skříněk = značná 
finanční náročnost, aspekt hygienický – prozatím nerealizovatelné 

e. vybavení školy tablety – škola počítá se zapojením při možném financování 
z avizovaných výzev ESF, nejprve zkušebně pro jeden předmět, 
pravděpodobně fyzika, dále dle zkušeností 

 
 
 
Příloha:  
Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 
V Chebu dne 15. 4. 2014 Zapsal: Mgr. Pavel Černý 


